

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Відділ ведення Державного реєстру виборців ВК ВМР (О.Данілко)	1. Надання послуг з обслуговування багатоквартирно- го будинку	90910000-9 Послуги з прибирання	1	послуга	2 073,96	2 073,96		Для забезпечення санітарно- гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		2. Надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5 Утилізація/ви- далення сміття та поводження зі сміттям	0,39	м ³	січень- 206,32; лютий- грудень 233,36	115,13		Для забезпечення санітарно- гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
				0,39	м ³	січень- 48,97; лютий- грудень 60,60				
		3. Надання послуг з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	6,472	Гкал	228,01	1 475,69		Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - примі- щення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		4. Надання послуг з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1,560	м ³	48,31 (+5,24 грн абонплата за місяць)	138,25 (75,37+ 62,88)		Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - примі- щення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		5. Надання послуг з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	2,349	м ³	35,20 (+6,48 грн абонплата за місяць)	160,56 (77,76+ 82,80)		Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - приміщення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		6. Надання послуг з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	3,915	м ³	28,13	110,13		Створення сприятливих умов для роботи працівників установи - примі- щення по м-н Будівельників, 2: 1-й поверх прим.№156 <u>(на 12 місяців)</u> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	7. <u>Спортивний інвентар:</u>	37450000-7 Спортивний інвентар для полів				63 365,00	+	Для фізичного розвитку вихованців. ПП «Технопром», м.Вараш.	Погоджено
		Ракетки для настільного тенісу		2	шт	800,00	1 600,00			
		Ракетки для настільного тенісу		6	шт	300,00	1 800,00			
		Волани для бадмінтону (комплект по 6 шт.)		6	шт	700,00	4 200,00			
		Набір для бадмінтону (ракетки) пара		10	шт	550,00	5 500,00			
		М'яч для гри "ДОДЖБОЛ"		10	шт	500,00	5 000,00			
		М'яч міні баскетбольний DEMIX BR-MINI		4	шт	1 500,00	6 000,00			
		М'яч баскетбольний		6	шт	1 000,00	6 000,00			
		М'яч волейбольний №5		4	шт	800,00	3 200,00			
		М'яч волейбольний №6		10	шт	800,00	8 000,00			
		М'яч дитячий резиновий кольоровий		10	шт	360,00	3 600,00			
		М'яч футбольний		9	шт	1 400,00	12 600,00			
		М'яч футбольний №5		3	шт	1 500,00	4 500,00			
		Шарики для настільного тенісу		105	шт	13,00	1 365,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО (О.Корень)	8. <u>Електропри- лади:</u>	39710000-2 Електричні побутові прилади				19 374,00	+	Для побутових потреб. ПП «Технопром», м.Вараш.	Погоджено (див. текст протоколу)
		Праска електрична BOSCH		1	шт	2 500,00	2 500,00			
		Праска електрична Philips		1	шт	1 000,00	1 000,00			
		Блендер BOSCH MS 62B6190		1	шт	3 674,00	3 674,00			
		Пилосмок BOSCH		1	шт	5 900,00	5 900,00			
		Швейна машинка SINGER		1	шт	5 900,00	5 900,00			
Д.Сте- цюк	Собіщицький ЗДО (О.Мацюк)	9. <u>Послуги провайдерів (послуги хостин- гу, делегування доменного імені)</u>	72410000-7	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	Для функціонування сайту ЗДО. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		10. <u>Електролабо- раторні роботи в приміщенні ЗДО</u>	71630000-3	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для безпечної роботи працівників з електроприладами. КП «Агропроменерго», смт.Володимирець.	Відкладено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	11. Придбання з улаштуванням закритих павільйонів для зберігання сміттєвих контейнерів Вараської міської територіальної громади, Вараського району, Рівненської області	44610000-9 Цистерни, резервуари, контейнери та посудини високого тиску	10	шт	2 800 000,00	2 800 000,00		Для підвищення якості надання послуг населенню по збору побутових відходів. Оголошено відкриті торги з особливостями 31.05.2023 року.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	12. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	390,00	390,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів департаменту (на 2 роки). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	13. Прапорці (200*150мм)	35820000-8	200	шт.	20,00	4 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу Всеукраїнська акція «Велодень», з метою привернення уваги суспільства до екології та перехід на альтернативний вид транспорту – велосипед. ФОП Дєдул О.Г., м.Вараш.	Погоджено
		14. Вода мінеральна Карпатська Джерельна 0,5 л/газ	15980000-1	150	шт.	10,50	1 575,00	+	Для забезпечення проведення заходу Всеукраїнська акція «Велодень», з метою привернення уваги суспільства до екології та перехід на альтернативний вид транспорту – велосипед. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		15. Кекс Жако згущене молоко 1кг	15810000-9	5	кг	160,00	800,00	+		
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	16. Комп'ютер-на техніка: Клавіатура, Gembird KB-UM-106-UA USB, Black Хаб USB 2.0 7 Port Gembird UHB-U2P7-03, Black	30230000-0				1 317,00	+	Необхідні для роботи бухгалтерії, старі вийшли з ладу. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
				1	шт.	359,00	359,00			
				2	шт.	479,00	958,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (бухгалтерія) (Н.Петрович)	17. Монітор Samsung LS24R350FZIXC I Dark Silver	30230000-0	1	шт.	4 999,00	4 999,00	+	Необхідні для роботи бухгалтерії, старі вийшли з ладу. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	18. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів, перевидачі до закінчення строку чинності такого сертифікату та їх обслуговування	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	396,00	396,00	1 проп	Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік та постачання КП «Програмний комплекс «Варта» для забезпечення поточної роботи (2 ключа). ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»».	Погоджено
Р.Хон-дока	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	19. <u>Канцелярсь-ке приладдя:</u>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				<u>2 500,00</u>	+	Для забезпечення повноцінного функціонування програми літнього дозвілля у підліткових клубах. ФОП Литвин О.О.	Погоджено
		Картон кольоровий		6	пач.	45,00	270,00			
		Клей-олівець для склеювання паперу		10	шт.	22,00	220,00			
		Скотч вузький		8	шт.	10,00	80,00			
		Скотч двусторонній		6	шт.	30,00	180,00			
		Скотч широкий		2	шт.	45,00	90,00			
		Стержень клейовий		30	шт.	12,00	360,00			
		Папір кольоровий двосторонній		10	пач.	35,00	350,00			
		Крейда кольорова	37820000- 2 Приладдя для образотворчого мистецтва	12	пач.	35,00	420,00			
		Фломастери		2	пач.	65,00	130,00			
		Фарби гуаш	44810000-1 Фарби	4	пач.	100,00	400,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	20. Пішохідна колонка	34990000-3 Регулювальне, запобіжне, сигнальне та освітлювальне обладнання	1	шт	13 000,00	13 000,00	1 проп	Для роботи світлофора. ФОП Томашевський Д.М., с.Забороль.	Погоджено
		21. Блок силових каналів		1	шт	6 300,00	6 300,00			
		22. Оприскувач обертовий 4-ріжковий	16400000-9 Обприскуваль- ні апарати для використання у сільському господарстві та рослинництві	300	шт	30,00	9 000,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		23. Ніж косарки	16810000-6 Частини для сільськогоспо- дарської техніки	2	шт	400,00	800,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства. ФОП Дацький Р.В., смт.Рафалівка.	Погоджено
		24. Пістолет підкачки	42650000-7 Ручні інструменти пневматичні чи моторизовані	1	шт	300,00	300,00			
		25. Рем. комплект прокладок двигуна	34310000-3 Двигуни та їх частини	1	компл	400,00	400,00			
		26. Тент брезентовий (2 м на 2 м)	39520000-3 Готові текстильні вироби	4	м ²	375,00	1 500,00	+		
		27. Ручна гладилка для асфальту	44510000-8 Знаряддя	1	шт	2 610,00	2 610,00	+	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Охрімчук Л.Г., м.Вараш.	Погоджено
		28. Гладилка по бетону 120*20 см УТ-30900		2	шт	9 000,00	18 000,00	+		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	29. Проведення технічного обслуговування Міні-навантажувача BOVCAT S650	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	24 492,60	24 492,60		Для безперебійної та ефективної роботи міні-навантажувача BOVCAT S650. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		30. Фарба для розмітки доріг	44810000-1 Фарби	1200	кг	105,00	126 000,00		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		31. Скляні кульки	34920000-2 Дорожнє обладнання	455	кг	72,00	32 760,00		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		32. Розчинник для фарби для розмітки доріг	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1300	кг	90,00	117 000,00		Поточний ремонт доріг, проїздів і т.д., встановлення дорожніх знаків. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		33. Двосхила теплиця по Мітлайдеру 6*22 м (з двох частин: 6*16 м та 6*6 м) в комплекті з фундаментом	44210000-5 Конструкції та їх частини	1	компл	320 000,00	320 000,00		Для здійснення господарської діяльності підприємства, для вирощування і зберігання декоративних рослин. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		34. Диск алмазний по бетону 400*2,6*25,4 УАТО	14810000-2 Абразивні вироби	4	шт	2 475,00	9 900,00	1 проп	Для здійснення господарської діяльності підприємства. ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		35. Ветеринарні послуги:	85200000-1 Ветеринарні послуги				184 850,00		Організація надання послуг біостерилізації і вакцинації безпритульних тварин. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Стерилізація (собак)		141	гол	850,00	119 850,00			
		Стерилізація (котів)		40	гол	650,00	26 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	Вакцинація (+кліпсування вушною біркою собак)		320	гол	100,00	32 000,00			
		Вакцинація (+кліпсування вушною біркою котів)		70	гол	100,00	7 000,00			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	36. Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Вараш №32 «Б», №32 «В»)	45230000-8 Будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг; вирівнювання поверхонь	1	послуга	17 748,00	17 748,00	1 проп	Відновлення покриття після виконання аварійних робіт (м-н Вараш №32 «Б», №32 «В»).	Погоджено
		37. Проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	9 071,50	9 071,50	1 проп	Проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення, з метою запобігання виникненню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, поширенню масових інфекційних та отруєнь, у тому числі харчових, згідно із Законом України «Про забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення». ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	38. Повірка лічильників обліку води та теплової енергії	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	96 033,60	96 033,60	+	Повірка лічильників обліку води та теплової енергії. ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС», м.Рівне.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	39. Двері металеві	44220000-8 Столярні вироби	7	шт.	12 800,00	89 600,00	+	Заміна входних дверей у багатоквартирних будинках. ПП «Інженерно-виробничий центр «Озолс», м.Вінниця.	Погоджено
		40. Послуги з професійної підготовки спеціалістів	80510000-2 Послуги з професійної підготовки спеціалістів	1	послуга	1 150,00	1 150,00	1 проп	Проведення навчання по електробезпеці, навчання та перевірка знань по Правилах технічної експлуатації електроустановок споживачів. ТОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ», м.Тернопіль.	Погоджено
		41. Випробуван- ня засобів захисту:	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань				<u>2 000,00</u>	1 проп	Згідно з нормативними актами про охорону праці. ТОВ «Рівненський експертно- технічний центр», м.Рівне.	Погоджено
		Випробування поясу запобіжного		2	шт.	350,00	700,00			
		Випробування стропу стрічкового		2	шт.	300,00	600,00			
		Випробування діелектричних рукавець		2	пара	350,00	700,00			
		42. Емалі:	44810000-1 Фарби				<u>14 746,20</u>	+	Для поточного ремонту під'їздів. ТОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН», м.Суми.	Погоджено
		Емаль алкідна ПФ-115П біла (2,8кг)		10	шт.	267,60	2 676,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра (2,8кг)		27	шт.	237,60	6 415,20			
		Емаль алкідна ПФ-115П сіра (2,8кг)		25	шт.	226, 20	5 655,00			
		43. Розчинник (0,85л)	44830000-7 Мастики, шпак-лівки, замазки та розчинники	70	шт.	49,80	3 486,00	+	Для поточного ремонту під'їздів. ТОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН», м.Суми.	Погоджено
		44. Пензель флейцевий	39220000-0 Кухонне приладдя, това-ри для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	24	шт.	25,20	604,80	+	Для поточного ремонту під'їздів. ТОВ «Виробниче підприємство «ПОЛІСАН», м.Суми.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараська багато-профільна лікарня» (Т.Латишенко)	45. Лікарські засоби	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			1 910 000,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		46. Лікарські засоби – інфузійні розчини	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			911 300,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		47. Лікарські засоби – антибіотики	33600000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			753 000,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медич-ної допомоги» (Ж.Мирончук)	48. Спирт етиловий	24320000-3 Основні органічні хімічні речовини	600	флакон	21,00	12 600,00	+	Для знезараження шкірних покривів перед проведенням щеплень, взяття крові на вміст глюкози. ТОВ «МЕДІКА ФАРМ», м.Суми.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КНП ВМР «Вараський центр первинної медич- ної допомоги» (Ж.Мирончук)	49. Тест-смужки Neo	33120000-7 Системи реєстрації медичної інформації та дослідне обладнання	80	пак.	270,00	21 600,00	+	Для здійснення процедури вимірювання глюкози в крові. ФОП Белік Є.В.	Погоджено
		50. Ланцети Op- Call, № 100	33140000-3 Медичні матеріали	40	штука	165,00	6 600,00	+	Для безпечного та безболісного проколювання шкіри з метою отримання крові для вимірювання глюкози в крові. ФОП Белік Є.В.	Погоджено
		51. Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	36 194,57	36 194,57	1 проп	Забезпечення проходження періодичних медичних оглядів працівниками закладу (101 особа). КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	52. Капітальний ремонт (модернізація) пасажирського ліфта житлового будинку за адресою: м.Вараш, будинки 14, під'їзд 1 Вараського району, Рівненської області	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація	1	робота	851 700,00	851 700,00	+	Для продовження терміну експлуата- ції ліфта та безпеки мешканців будинку. ТОВ «АРМ-ЕКО».	Погоджено